
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1857405/2018 - SAP.UPR

Homologo o processo licitatório levado a efeito através da Tomada de Preços nº 067/2018, destinado 
à contratação de empresa para execução de Serviços de engenharia e arquitetura destinados a
Confecção e Instalação de 17 paraciclos metálicos em locais distintos dentro da Estação de 
Cidadania Sul, sendo 9 deles no bicicletário existente que será ampliado em 5,24m² e mais 8 no 
novo bicicletário externo descoberto de área de 18,00 m², totalizando 23,24m², bem como o 
julgamento efetuado pela Comissão de Licitação, adjudicando o objeto licitado à empresa 
vencedora, qual seja: Nantes Comércio e Serviços Ltda - R$ 20.210,80.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 14/05/2018, às 16:47, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto 
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 14/05/2018, às 16:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ 
informando o código verificador 1857405 e o código CRC 93C4D9A9.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.016184-8

1857405v3

Página 1 de 1SEI/PMJ - 1857405 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/s... 10:00:01 15/05/2018


